Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я

В О Л Г О Г Р А Д С К А Я     О Б Л А С Т Ь

СОВЕТ ОСИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

49 заседание Совета 2 созыва

РЕШЕНИЕ № 49/139

О внесении изменений  в решение Совета Осичковского  сельского поселения от 12 июля 2013г. № 46/132 «О принятии Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан на территории Осичковского сельского поселения Руднянского муницпального района»

Принято Советом  Осичковского сельского поселения                    31 октября 2013 г

          На основании  заключение юридической экспертизы Совет Осичковского сельского поселения решил:

          1. Внести  в решениие Совета Осичковского  сельского поселения от 12 июля 2013г. № 46/132 «О принятии Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан на территории Осичковского сельского поселения Руднянского муницпального района» следующие изменения:

           -в  пункте 6 раздела 1 Положения  слово «Сурского « заменить словом «Осичковского»;

           - подпункт 12.1. пункта  12 раздела II Положения  дополнить словами «согласно Приложению №1 к настоящему Положению».
       2.Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на председателя Совета Осичковского сельского поселения И.С.Мельникова.

Глава Осичковского

сельского поселения                                          И.С.Мельников